
94041
/

Kupní smlouva Č. 6401700154
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvn,mi stranami:

Autosalon Klokočka Centrum as.
se sidlem Praha 5, Borského čp. 876, PsČ 15200
IČ: 26435713 DIČ: C226435713
bankovní spojeni:
zapsaný vOR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7099
dále jer ‚prodávající“ na stra‘ié jedné

a

Město Blovice
Trvale bytem/se sídlen,: Masarykovo náměstí 143, 336 01, Blovice
R.Č./lč: 00256455, DIČ: C200256455
Bank ‘pojen‘ č.účtu‘
zastoupeny Ja i Poduska
dáie ci, kupující“ a traně druhé

Touto smlouvou prodávajici kupujícímu prodává, tj. zavazuje se, že za podmínek dále stanovených odevzdá kupujícímu
ojeté vozidlo:

druh vozidla: Osobní s DPH tovární značka: Škoda
VI: TM BAG7 N E5G0253743 model: Octavia
čislo TP: uH224435 datum uvedeni do provozu: 05/2016
HZ: SAL 9404 barva: černá metalíza

(dále Jen „vozidlo“)
a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu. Touto smlouvou se kupující zavazuje, že za podminek dále
stanovených vozidlo převezme a zaplatí za něj kupní cenu.

1. Kupní cena, kLerou se kupující zavazuje za vozidlo prodávajícímu zaplatit, byla stanovena ve výši 437 000,00,-Kč Kč;
(dále jen „kupní cena“). Pokud prodej vozidla podle platných předpisů podléhá dani z přidané hodnoty, je tato
zákonem stanovená daň obsažena v kupní ceně,

2 Výše kupní ceny byla smluvnimi stranami stanovena s přihlédnutím ke stáři, celkovému opotřebeni a technickému
stavu vozidla.

3. Kupujíc sc zavazuje kupni cenu zaplatit prodávajícímu v hotovosti v provozovně prodávajícího v Praze 6,
Karlovarská 814 nebo bezhotovostním převodem na výše uvedený účet prodávajícího nejpozději do 14 dnů od
obdrženi faktury.— daňového dokladu, pokud není domluveno jinak. Při platbě bezhotovostním převodem je kupujicí
povinen uvést variabilní symbol uvedený na faktuře-daňovém dokladu. Toto neplatí, pokud kupující pořizuje vozidlo
na úvěr nebo leasing. Vtom případě se použije ustanoveni odstavce 4.

4 V připadě, že kupující pořizuje vozidio na úvér nebo leasing a provedl částečnou úhradu kupní ceny ve výši
-137000,OOKč dle smlouvy č., Doplatek kupní ceny ve výši 0,00 Kč provede leasingová/úvěrová společnost
bezhotovostním převodem na výše uvedený účet zprostředkovatele.

5. Vozidlo je kupující oprávněn převzít až po zaplaceni celé kupní ceny vozidla, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

Ill.
1 Vlastnické právo k vozidlu přejde z prodávajicího na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Při bezhotovostnim

převodu se za okamžik zaplaceni považuje den, kdy byla kupni cena se správnýrri variabilnim symbolem podle Č II.
oo t. 3. pripsana na učet prodavajicího.

? Prodava,ici je povinen k~pujicirnu vozidlo odevzdat, včetně dok:adů nutných k provozu voz d a a pozemnich
komunikac cn pote, key na kupujic ho přejde podle odstavce 1. vlastnické právo k vozidlu.

3. Kupujíci e povinen ode dne podpisu táto kupní smlouvy oběma smluvními stranami platil zákonně pojišlění.

1/2 prodej



4. Za účelem odhlášení prodávajícího jako vlastnika a držitele vozidla v evidenci mot9i~ových vozidel si prodávajĺcí
ponechá TP, ORV. Tuto změnu v evidenci motorových vozidel provede ve lhůtě do 40 dnů od předáni vozidla
kupujicímu a v těže lhůtě vyzve kupujícího k převzetí TP tJH224435s vyznačenou změnou,

1. Prodavajici prohlašuje, že je výiučnym vlastníkem vozdla, že vozidlo non: předmůtem easingu nebo zástavy, ze na
něm neváznou žádné právni vady a pov:nnosti a žeje opravněn vlastnické pravo k vozidlu převést na kupujícího.

2. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že si před jejím uzavřením vozidlo podrobné prohlédl, seznámil se s jeho
technickým stavem a uskutečnils vozidlem zkušební jízdu.

3. Prodávající neodpovídá za vady vozidla odpovídajici míře jeho používání a opotřebení, které má vozidlo v době
uzavřeni této smlouvy. Prodávající dále neodpovídá za vady vozidla, na kterü kupujícího upozornil a které byly
zohledněny při stanovení kupní ceny. Tyto vady jsou uvedeny v příloze, podepsané kupujícím a prodávajícím, která
činí nedilnou součást této smlouvy.

4. Prodávající a kupující se dohodli, že práva zodpovědnosti za vady, za které prodávající odpovidá, zaniknou, pokud je
kupující u prodávajícího neuplatni nejpozději do 12 měsíců ode dne převzetí vozidla kupujícím.

V.
1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny vtermínu podle čí. II, odst. 3. je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu smluvni pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý don prodlení.
2. Před zaplacením smluvní pokuty podle odstavce 1. není prodávající povinen vozidlo kupujícímu předat.
3. Prodleni se zaplacením kupní ceny v termínu podle Čl. II. odst. 3. prodávajícího opravňuje k odstoupeni od této

smlouvy. Případným odstoupením od smlouvy z tohoto důvodu není dotčena povinnost kupujícího zaplatit
prodávajicímu smluvní pokutu podle odstavce 1.

Vl.
1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
2. Pokud je kupující podnikatelem a koupě vozidla se uskutečňuje při jeho podnikatelské činnosti dohoda podle Čl. IV

odst. 4. této smlouvy v takovém případě neplatí a prodávající odpovídá pouze za vady, které má vozidlo pří předáni a
které nejsou uvedeny v příloze této smlouvy.

3. Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 101/20005b., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou až do odvoláni svůj souhlas s tim, aby
prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje kupujiciho uvedené v této smlouvě, a to za účelem
zaneseni prodávajícího do evidence zákazníků kupujícího a nahizeni obchodu, služeb čí zákaznických výhod
prodávajícímu. Kupujíci může tento souhlas kdykoliv odvolat.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva jsou určeny pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.

Osram: ujednáni:

V Praze dne 15.06.2017


